[image: image1.jpg]

           Российская Федерация

           Ростовская область
      НОВОШАХТИНСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

     РЕШЕНИЕ

«28» мая  2009

№ 75

          г.Новошахтинск

О внесении изменений в решение
Новошахтинской городской Думы
от 11.01.2005. №286

В соответствии с Областным законом от 26.02.2009. №212-ЗС «О внесении изменения в статью 5 Областного закона «Об органах записи актов гражданского состояния Ростовской области», Новошахтинская городская Дума

Р Е Ш И Л А :

1. Внести изменения в решение Новошахтинской городской Думы от 11.01.2005. №286 «О наделении Отдела записи актов гражданского состояния Администрации города Новошахтинска правами юридического лица», изложив пункт 1.7. приложения 1 в следующей редакции:

«1.7. Финансовое обеспечение отдела ЗАГС осуществляется из местного бюджета за счет средств областного бюджета в пределах поступающих субвенций из федерального бюджета на осуществление федеральных полномочий по государственной регистрации актов гражданского состояния и бюджетных ассигнований, предусмотренных на эти цели в областном законе об областном бюджете.".

2. Администрации города Новошахтинска обеспечить своевременную государственную регистрацию изменений, вносимых в учредительные документы.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную депутатскую комиссию Новошахтинской городской Думы по местному самоуправлению, связям с политическими партиями, общественными объединениями, средствами массовой информации.

Мэр города

И.Н. Сорокин